
 

Police, 17 lipca 2020 r. 
Miejscowość, data 

ZAMAWIAJĄCY: 

POWIAT POLICKI 

ul. Tanowska8 

72-010 Police 

 

Dotyczy postępowania: EK.272.2.2020 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej w skrócie „p.z.p.”, zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na „Dostawę pomocy dydaktycznych  

i naukowych oraz sprzętu stanowiącego wyposażenie pracowni chemicznych”. 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę, którą złożył wykonawca: EDU-PARTNER 

Agnieszka Skierka, ul. Starowiejska 105, 83-307 Kiełpino za cenę 255.115,80zł brutto 

(słownie dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy sto piętnaście zł 80/100). 

 

UZASADNIENIE 

 

Wybrana oferta jest ważna, sporządzona zgodnie z SIWZ. Spełnia wszystkie wymogi 

formalno- prawne: jest kompletna, zawiera wszystkie oświadczenia i dokumenty żądane 

w SIWZ.  

Zgodnie z art. 91 ust.2 p.z.p., wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie 

kryterium: cena z wagą 60 pkt., termin wykonania zamówienia z wagą 10 pkt. oraz okres 

gwarancji i rękojmi z wagą 30 pkt. 

 W postępowaniu złożono 3 oferty. Poniższa tabela przedstawia zestawienie 

poszczególnych wykonawców, którzy złożyli oferty, z informacją o liczbie uzyskanych 

punktów przez poszczególne oferty. 

Oferta JC CAR Jerzy Czubiński, Al. Niepodległości 829, 81-810 Sopot  z największą liczbą 

punktów (100 pkt.) została odrzucona w toku wyjaśnień prowadzonych z wykonawcą, 

w związku z tym, iż okazała się rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia i 

wzbudziła wątpliwości Zamawiającego, co do możliwości wykonania przedmiotu 

zamówienia. Na wezwanie Zamawiającego Oferent nie przedstawił stosownych 

wyjaśnień, co uniemożliwia zweryfikowanie przedstawionej ceny, w związku z tym 

Zamawiający uznał, że zaoferowana cena nie zabezpiecza możliwości realizacji przedmiotu 

zamówienia w pełnym zakresie, a oferta podlega odrzuceniu.  

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto/liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium: cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia/li

czba punktów 

uzyskanych w 

kryterium: 

termin 

Okres gwarancji 

i rękojmi/liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium: okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. 

EDU-PARTNER 

Agnieszka Skierka  

ul. Starowiejska 

105, 83-307 Kiełpino 

255.115,80 

49,14 pkt 

10 dni 

5,00 pkt 

36 miesięcy 

30,00 pkt 
84,14 pkt 



 

2. 

JC CAR Jerzy 

Czubiński               

Al. Niepodległości 

829 81-810 Sopot 

208.953,25 

60,00 pkt 

5 dni 

10,00 pkt 

36 miesięcy 

30,00 pkt 

100,00 pkt 

odrzucona 

3. 

Tesora  

Marzena Paczyńska 

ul. Kasztanowa 5 

43-300 Bielsko-Biała 

263.875,44 

47,51 pkt 

21 dni 

2,38 pkt 

36 miesięcy 

30,00 pkt 
79,89 pkt 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty z zastosowaniem procedury określonej w art. 24aa 

ustawy p.z.p. 

Cena kolejnej najkorzystniejszej z ofert znacznie przewyższa kwotę, które Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia, dlatego Komisja Przetargowa wystąpiła z 

wnioskiem do kierownika Zamawiającego i otrzymała stanowisko kierownika 

Zamawiającego opiniujące pozytywnie możliwość zwiększenia kwoty, którą Zamawiający 

może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Pozwoliło to dokonać wyboru oferty jak w petitum. 

Zamawiający zawiadamia, że terminem, określonym zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 p.z.p.,  

po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, jest termin 

5 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. 

 Zgodnie z art. 2 pkt 17 p.z.p. zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia 
środkami komunikacji elektronicznej lub faksem otrzymania niniejszego zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zgodnie z art. 180 p.z.p. mają Państwo prawo wnieść odwołanie. 

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej  

lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka 

spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu zgodnie z art. 180 ust. 4 i 5 p.z.p. 

Odwołujący jest obowiązany przesłać kopię odwołania zamawiającemu zgodnie z art. 180 

ust. 5 p.z.p. 

Termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz na przesłanie 

kopii odwołania do zamawiającego upływa po 5 dniach przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, zgodnie z art. 182 ust. 1 pkt 2 p.z.p. 

Na oryginale właściwy podpis  

Beata Chmielewska  

Członek Zarządu Powiatu w Policach 

……..…..………........................................... 
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI PRZETARGOWEJ 


